
                                                                                                                               

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

 

Kutno, dnia 19.10.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Jednorazowe artykuły medyczne. 

Nr postępowania: ZP/25/23 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022. 1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.10.2023 r. o godz. 09:15   

Wpłynęło 56 ofert: 

 

1. Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze 

Pakiet Nr 81 - wartość brutto: 28 188,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

2. MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group, ul Majowa 2 71-374 Szczecin 

Pakiet Nr 14 - wartość brutto:   2 818,80 PLN 

Pakiet Nr 48 - wartość brutto: 41 688,00 PLN  

Pakiet Nr 86 - wartość brutto:      486,00 PLN 

Pakiet Nr 150 - wartość brutto: 9 558,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 48, 86 - 1 dzień 

3. BOWA International SP. z o.o. SP. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 Suchy Las 

Pakiet Nr 116 - wartość brutto: 8229,60 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

4. Duolux Medical Sp. z o.o., os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 

Pakiet Nr 37 - wartość brutto:       7.478,40 PLN 

Pakiet Nr 112 - wartość brutto:   45.619,20 PLN 

Pakiet Nr 119 - wartość brutto: 132.225,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 37, 112 - 1 dzień 

5. AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

Pakiet Nr 63 - wartość brutto: 20 606,40 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

6. Globmedica Sp. z o.o., ul. Jana Matejki 8/21 58-530 Kowary 

Pakiet Nr 120 - wartość brutto: 2 916,00 PLN 

Pakiet Nr 156 - wartość brutto:    220,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 156 - 1 dzień 

7. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna, ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 03-450 

Warszawa 

Pakiet Nr 152 - wartość brutto: 3 969,70 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

8. Sonologistic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Kresowa 7A 22-

400 Zamość 

Pakiet Nr 89 - wartość brutto: 43 362,00 PLN 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Termin dostawy - 1 dzień 

9. Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

Pakiet Nr 41 - wartość brutto: 11 016,00 PLN 

Pakiet Nr 42 - wartość brutto:   5 356,80 PLN 

Pakiet Nr 67 - wartość brutto:   7 020,00 PLN 

Pakiet Nr 85 - wartość brutto: 68 040,00 PLN 

Pakiet Nr 91 - wartość brutto:   6 993,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

10. POLMIL Sp. z o.o., ul PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 18 896,76 PLN 

Pakiet Nr 60 - wartość brutto:   2 679,48 PLN 

Pakiet Nr 124 - wartość brutto:    277,56 PLN 

Pakiet Nr 125 - wartość brutto:    507,60 PLN 

Pakiet Nr 127 - wartość brutto: 1 933,20 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto: 5 691,60 PLN 

Pakiet Nr 138 - wartość brutto: 2 004,48 PLN 

Pakiet Nr 158 - wartość brutto:      35,64 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 60, 158 - 1 dzień 

11. Rovers Polska Sp. z o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

Pakiet Nr 60 - wartość brutto: 7 792,20 PLN 

Termin dostawy - 2 dni 

12. Welland Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Gen. Sikorskiego 

4a, 05-119 Legionowo 

Pakiet Nr 33 - wartość brutto: 2 725,92 PLN 

Termin dostawy - 2 dni 

13. Medicus Sp. z o.o.S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 57 - wartość brutto: 10 962,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

14. Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Spółka z o.o., ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto: 21.252,24 PLN 

15. IDEAL PARTNER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Bielawska 3, 02-511 

Warszawa 

Pakiet Nr 122 - wartość brutto: 8 141,04 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

16. Lencomm Trade International Sp. z o. o., Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

Pakiet Nr 142 - wartość brutto: 17 766,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

17. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 3 - wartość brutto:  185 436,00 PLN 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:    30 132,00 PLN 

Pakiet Nr 31- wartość brutto:   55 841,40 PLN 

Pakiet Nr 54- wartość brutto:   95 831,20 PLN 

Pakiet Nr 55- wartość brutto:   33 858,00 PLN 

Pakiet Nr 56- wartość brutto:   13 770,00 PLN 

Pakiet Nr 57- wartość brutto:     7 992,00 PLN 

Pakiet Nr 69- wartość brutto:   14 250,60 PLN 

Pakiet Nr 73- wartość brutto:   37 476,00 PLN 

Pakiet Nr 74- wartość brutto:     6 350,40 PLN 

Pakiet Nr 109- wartość brutto: 14 256,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 54, 56, 57, 69, 74, 109 - 1 dzień 

18. Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:     2 160,00 PLN 

Pakiet Nr 116 - wartość brutto:   8 910,00 PLN 

Pakiet Nr 121 - wartość brutto: 13 176,00 PLN 



Termin dostawy dla Pakietu Nr 40, 116 - 1 dzień 

19. Polska Grupa Tekstylna Sp. z o. o., ul. Zeusa 27, 01-497 Warszawa 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 10 380,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

20. Alteris Spółka Akcyjna, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

Pakiet Nr 117 - wartość brutto: 11 439,00 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

21. EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

Pakiet Nr 78 - wartość brutto:2 376,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

22. Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o., Pl. Andersa 7 61-894 Poznań 

Pakiet Nr 98 - wartość brutto: 18 144,00 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

23. BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

Pakiet Nr 42 - wartość brutto:     4 752,00 PLN 

Pakiet Nr 43 - wartość brutto:   13 046,40 PLN  

Pakiet Nr 57 - wartość brutto:     2 423,52 PLN  

Pakiet Nr 58 - wartość brutto:   12 700,80 PLN 

Pakiet Nr 61 - wartość brutto:     6 588,00 PLN 

Pakiet Nr 87 - wartość brutto:     4 492,80 PLN 

Pakiet Nr 108 - wartość brutto:   4 276,80 PLN 

Pakiet Nr 112 - wartość brutto: 45 036,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

24. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 70 - wartość brutto: 6 264,00 PLN 

 Termin dostawy – 3 dni 

25. AGBIT Computer Systems Artur Łazuga, ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr 117 - wartość brutto: 1 1461,14 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

26. SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-

845 Łódź 

Pakiet Nr 58 - wartość brutto:  6 697,73 PLN 

Pakiet Nr 87 - wartość brutto:  4 752,00 PLN 

Pakiet Nr 88 - wartość brutto:  9 072,00 PLN 

Pakiet Nr 89- wartość brutto: 38 080,80 PLN 

Pakiet Nr 96 - wartość brutto:  5 670,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

27. Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:   9 320,00 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 10 821,60 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 137 - 1 dzień 

28. Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Pakiet Nr 10 - wartość brutto:   36 396,00 PLN 

Pakiet Nr 106 - wartość brutto: 13 500,00 PLN 

Pakiet Nr 110 - wartość brutto: 36 396,00 PLN 

Termin dostawy - 3 dni 

29. Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

Pakiet Nr 87 - wartość brutto: 5 184,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

30. MEDITECH X-RAY Spółka z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

Pakiet Nr 88 - wartość brutto: 1 284,77 PLN 

Pakiet Nr 96 - wartość brutto: 5 346,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

31. EMPIREUM Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 



Pakiet Nr 40 - wartość brutto:     1 242,00 PLN 

Pakiet Nr 116 - wartość brutto: 11 664,00 PLN 

Pakiet Nr 148 - wartość brutto:   2 268,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 40, 116 - 1 dzień 

32. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:       8 278,74 PLN 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:     14 040,00 PLN 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:       2 522,88 PLN  

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:       3 594,07 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto:        361,26 PLN  

Pakiet Nr 12 - wartość brutto:   13 552,38 PLN  

Pakiet Nr 17 - wartość brutto:   18 342,72 PLN  

Pakiet Nr 18 - wartość brutto:     6 272,64 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   70 070,40 PLN 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:     1 447,20 PLN 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:        650,43 PLN 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto:     3 695,76 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:     1 219,32 PLN 

Pakiet Nr 27 - wartość brutto:        604,80 PLN 

Pakiet Nr 28 - wartość brutto:   56 743,20 PLN 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto:   14 040,00 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:     5 214,24 PLN 

Pakiet Nr 35 - wartość brutto:     2 280,96 PLN 

Pakiet Nr 37 - wartość brutto:     6 609,60 PLN 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto:   17 069,94 PLN 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:     1 296,00 PLN 

Pakiet Nr 43 - wartość brutto:   12 391,92 PLN 

Pakiet Nr 44 - wartość brutto:     1 427,76 PLN 

Pakiet Nr 47 - wartość brutto:     3 348,00 PLN  

Pakiet Nr 49 - wartość brutto:        917,46 PLN 

Pakiet Nr 50 - wartość brutto:        874,80 PLN 

Pakiet Nr 52 - wartość brutto:        543,24 PLN 

Pakiet Nr 60 - wartość brutto:     2 517,48 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto:   47 746,80 PLN 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto:   15 448,32 PLN 

Pakiet Nr 76 - wartość brutto:   21 163,90 PLN 

Pakiet Nr 80 - wartość brutto:        913,68 PLN 

Pakiet Nr 86 - wartość brutto:        198,72 PLN 

Pakiet Nr 91 - wartość brutto:     3 477,60 PLN 

Pakiet Nr 103 - wartość brutto:      361,26 PLN 

Pakiet Nr 105 - wartość brutto:      275,40 PLN  

Pakiet Nr 120 - wartość brutto:      218,70 PLN  

Pakiet Nr 124 - wartość brutto:      351,00 PLN 

Pakiet Nr 125 - wartość brutto:      615,60 PLN 

Pakiet Nr 126 - wartość brutto:   5 373,00 PLN 

Pakiet Nr 127 - wartość brutto:   1 705,32 PLN  

Pakiet Nr 128 - wartość brutto:   2 828,09 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:   4 537,51 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 10 627,20 PLN 

Pakiet Nr 138 - wartość brutto:   2 246,40 PLN 

Pakiet Nr 139 - wartość brutto:   2 515,32 PLN  

Pakiet Nr 140 - wartość brutto: 47 049,12 PLN 

Pakiet Nr 141 - wartość brutto: 15 227,40 PLN  



Pakiet Nr 154 - wartość brutto: 11 944,80 PLN  

Pakiet Nr 158 - wartość brutto:        52,49 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 7, 9, 17, 18, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 37, 40, 43, 44, 49, 50, 52, 60, 76, 80, 

86, 91, 137, 158 - 1 dzień 

33. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   106 015,50 PLN 

Pakiet Nr 3 - wartość brutto:   111 024,00 PLN 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:       6 221,88 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto:   12 922,20 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:     6 426,00 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:   5 778,00 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 13 653,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 137 - 1 dzień 

34. Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul.Równinna 25 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 121 - wartość brutto:   5 914,08 PLN 

Pakiet Nr 133 - wartość brutto: 12 128,94 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 133 - 1 dzień 

35. Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:     3 576,96 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto:      453,60 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 14 215,50 PLN 

Pakiet Nr 39 - wartość brutto:      194,40 PLN 

Pakiet Nr 46 - wartość brutto: 15 876,00 PLN 

Pakiet Nr 50 - wartość brutto:   1 134,00 PLN 

Pakiet Nr 80 - wartość brutto:      756,00 PLN 

Pakiet Nr 81 - wartość brutto: 18 468,00 PLN 

Pakiet Nr 86 - wartość brutto:      540,00 PLN 

Pakiet Nr 103 - wartość brutto:    453,60 PLN 

Pakiet Nr 105 - wartość brutto:    270,00 PLN 

Pakiet Nr 145 - wartość brutto: 3 110,40 PLN 

Pakiet Nr 146 - wartość brutto: 2 975,40 PLN 

Pakiet Nr 147 - wartość brutto:    356,40 PLN 

Pakiet Nr 150 - wartość brutto: 3 645,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 9, 50, 80, 81, 86, 145, 146, 147 - 1 dzień 

36. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95- 200 Pabianice 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto:   25 920,00 PLN 

Pakiet Nr 18- wartość brutto:      6 804,00 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   86 400,00 PLN 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:     1 944,00 PLN 

Pakiet Nr 23- wartość brutto:      6 156,00 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:     2 192,40 PLN  

Pakiet Nr 27- wartość brutto:         864,00 PLN 

Pakiet Nr 44- wartość brutto:         745,20 PLN  

Pakiet Nr 51 - wartość brutto:     6 264,00 PLN 

Pakiet Nr 65- wartość brutto:    64 692,00 PLN 

Pakiet Nr 66- wartość brutto:    21 837,60 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 15 552,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 17, 18, 22, 23, 26, 27, 44, 51, 137 - 1 dzień 

37. TESA Teresa Woźniewska, Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa 

Pakiet Nr 88 - wartość brutto:     1 987,20 PLN 

Pakiet Nr 109 - wartość brutto: 10 497,60 PLN  

Pakiet Nr 125 - wartość brutto:   1 107,00 PLN 

Pakiet Nr 141 - wartość brutto: 50 553,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 88, 109 - 1 dzień 



38. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o., ul. Szczepankowo 189, 61-313 

Poznań 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 13 913,10 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:   5 737,50 PLN 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 20 864,52 PLN 

Pakiet Nr 47 - wartość brutto:   3 456,00 PLN 

39. INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto:   15.001,20 PLN 

Pakiet Nr 50 - wartość brutto:     1.166,40 PLN 

Pakiet Nr 55 - wartość brutto:   27.086,40 PLN  

Pakiet Nr 105 - wartość brutto:      205,20 PLN  

Pakiet Nr 124 - wartość brutto:      315,90 PLN 

Pakiet Nr 125 - wartość brutto:      561,60 PLN  

Pakiet Nr 126 - wartość brutto:   4.428,00 PLN 

Pakiet Nr 127 - wartość brutto:   2.246,40 PLN  

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:   3.704,40 PLN 

Pakiet Nr 138 - wartość brutto:   2.017,44 PLN 

Pakiet Nr 141 - wartość brutto: 16.912,50 PLN  

Pakiet Nr 144 - wartość brutto:   1.935,96 PLN 

Pakiet Nr 158 - wartość brutto:        48,28 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 50, 144, 158 - 1 dzień 

40. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:     1 717,20 PLN 

Pakiet Nr 27- wartość brutto:      1 188,00 PLN 

Pakiet Nr 32- wartość brutto:    10 638,00 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto:   46 807,20 PLN 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto:   12 636,00 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto:   9 882,00 PLN 

Pakiet Nr 142 - wartość brutto: 18 252,00 PLN 

Pakiet Nr 144 - wartość brutto:   2 535,19 PLN  

Pakiet Nr 154 - wartość brutto:   5 594,40 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 26, 27, 32, 137, 142, 144  - 1 dzień 

41. Meden-Inmed Sp. z o. o., ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin 

Pakiet Nr 95 - wartość brutto:   15.850,08 PLN 

Pakiet Nr 101 - wartość brutto: 54.000,00 PLN 

Termin dostawy - 3 dni 

42. Konsorcjum w składzie: 

1) Citonet Łódź sp. z o.o. – lider, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 

2) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto:     11 968,56 PLN 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:     15 137,28 PLN 

Pakiet Nr 53 - wartość brutto:       9 622,80 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto:     47 887,20 PLN 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto:     30 238,92 PLN 

Pakiet Nr 75 - wartość brutto:     48 054,60 PLN 

Pakiet Nr 77 - wartość brutto:     10 628,82 PLN 

Pakiet Nr 83 - wartość brutto:       3 078,00 PLN 

Pakiet Nr 108 - wartość brutto:     7 173,36 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto:   24 332,40 PLN 

Pakiet Nr 149 - wartość brutto: 214 200,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 18, 19, 53, 75, 83, 108, 137 - 1 dzień 

43. BIAMEDITEK Sp. z o.o., ul. Elewatroska 58, 15-620 Białystok 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto: 615,60 PLN 



Pakiet Nr 50 - wartość brutto:   1 717,20 PLN 

Pakiet Nr 145 - wartość brutto: 3 833,57 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 50, 145 - 1 dzień 

44. INFORMER MED Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

Pakiet Nr 152 - wartość brutto: 6 199,20 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

45. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:     3 709,80 PLN 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:        993,60 PLN 

Pakiet Nr 41- wartość brutto:      6 415,20 PLN 

Pakiet Nr 42 - wartość brutto:     9 460,80 PLN 

Pakiet Nr 52 - wartość brutto:        627,30 PLN 

Pakiet Nr 100 - wartość brutto: 20 671,20 PLN 

Pakiet Nr 105 - wartość brutto:      231,12 PLN 

Pakiet Nr 147 - wartość brutto:      592,92 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 24, 40, 41, 42, 52, 100, 147 - 1 dzień 

46. PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Pakiet Nr 46 - wartość brutto: 21 708,00 PLN 

Pakiet Nr 150 - wartość brutto: 8 181,00 PLN 

47. EMED SP. Z O. O. SP. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:     2 106,00 PLN 

Pakiet Nr 116 - wartość brutto: 12 960,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

48. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Pakiet Nr 16 - wartość brutto:   69 294,96 PLN 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto:   10 850,76 PLN  

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   89 791,20 PLN 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto:     8 551,44 PLN 

Pakiet Nr 44 - wartość brutto:     1 889,46 PLN 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto:   15 834,96 PLN  

Pakiet Nr 104 - wartość brutto: 18 163,44 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto: 14 634,00 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 24 656,40 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 16, 18, 25, 44, 104, 137 - 1 dzień 

49. Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   113 810,40 PLN 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto:       5 292,00 PLN 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:     14 499,00 PLN 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto:   32 400,00 PLN 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto:     9 396,00 PLN 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto:   15 228,00 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto:   64 255,68 PLN 

Pakiet Nr 35 - wartość brutto:     4 952,88 PLN 

Pakiet Nr 46 - wartość brutto:   23 760,00 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto:   47 444,40 PLN 

Pakiet Nr 82 - wartość brutto:   14 742,00 PLN 

Pakiet Nr 85 - wartość brutto:   73 440,00 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:   8 791,20 PLN 

Pakiet Nr 148 - wartość brutto:   2 180,52 PLN 

Pakiet Nr 154 - wartość brutto: 19 332,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 17, 18, 23, 82, 85 - 1 dzień 

50. VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Pakiet Nr 88 - wartość brutto:   1 339,20 PLN 

Pakiet Nr 89 - wartość brutto: 47 941,20 PLN 



Pakiet Nr 96 - wartość brutto:   6 966,00 PLN 

Pakiet Nr 97 - wartość brutto: 34 722,00 PLN 

Pakiet Nr 156 - wartość brutto:    378,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

51. KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:   92 847,60 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:   5 416,20 PLN 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 16 268,04 PLN 

Pakiet Nr 55 - wartość brutto: 26 136,00 PLN 

52. Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 18 671,04 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto: 82 749,60 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto: 45 975,60 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 9 720,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 17, 137 - 1 dzień 

53. ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Sowlany 

Pakiet Nr 118 - wartość brutto: 1 620,00 PLN 

Termin dostawy - 1 dzień 

54. Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:   11 610,00 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:     1 740,96 PLN 

Pakiet Nr 28 - wartość brutto:   61 408,80 PLN 

Pakiet Nr 66 - wartość brutto:   22 899,24 PLN 

Pakiet Nr 122 - wartość brutto:   7 224,77 PLN 

Pakiet Nr 135 - wartość brutto: 71 415,00 PLN 

Pakiet Nr 136 - wartość brutto:   7 668,00 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto: 13 770,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 22, 26, 122, 137 - 1 dzień 

55. Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 19 863,36 PLN 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto: 11 273,04 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto: 71 064,00 PLN 

Pakiet Nr 65 - wartość brutto: 51 462,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 17, 19 - 2 dni 

56. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto: 142 657,20 PLN 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   79 992,36 PLN 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:     7 740,90 PLN 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:   18 559,80 PLN 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto:   11 318,40 PLN 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:     2 508,84 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto:      332,10 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 14 626,98 PLN 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto: 24 294,60 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:   5 498,82 PLN 

Pakiet Nr 35 - wartość brutto:   2 040,12 PLN 

Pakiet Nr 37 - wartość brutto:   8 216,40 PLN 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 17 796,35 PLN 

Pakiet Nr 41 - wartość brutto:   6 397,92 PLN 

Pakiet Nr 47 - wartość brutto:   3 780,00 PLN 

Pakiet Nr 50 - wartość brutto:      923,40 PLN 

Pakiet Nr 59 - wartość brutto:   3 823,20 PLN 

Pakiet Nr 60 - wartość brutto:   2 582,93 PLN 

Pakiet Nr 71 - wartość brutto:   5 686,20 PLN 



Pakiet Nr 72 - wartość brutto:     20 127,96 PLN 

Pakiet Nr 80 - wartość brutto:          442,80 PLN 

Pakiet Nr 86 - wartość brutto:          237,60 PLN 

Pakiet Nr 91 - wartość brutto:       3 572,10 PLN 

Pakiet Nr 103 - wartość brutto:        332,10 PLN 

Pakiet Nr 105 - wartość brutto:        366,12 PLN 

Pakiet Nr 119 - wartość brutto:   54 000,00 PLN 

Pakiet Nr 120 - wartość brutto:          46,98 PLN 

Pakiet Nr 121 - wartość brutto:     5 113,84 PLN 

Pakiet Nr 124 - wartość brutto:        267,30 PLN 

Pakiet Nr 125 - wartość brutto:        507,60 PLN 

Pakiet Nr 126 - wartość brutto:     5 454,00 PLN 

Pakiet Nr 127 - wartość brutto:     1 792,80 PLN 

Pakiet Nr 130 - wartość brutto:        280,80 PLN 

Pakiet Nr 131 - wartość brutto:          75,17 PLN 

Pakiet Nr 134 - wartość brutto:     6 229,44 PLN 

Pakiet Nr 137 - wartość brutto:   14 742,00 PLN 

Pakiet Nr 138 - wartość brutto:     2 453,76 PLN 

Pakiet Nr 141 - wartość brutto:   14 280,30 PLN 

Pakiet Nr 142 - wartość brutto:   17 820,00 PLN 

Pakiet Nr 144 - wartość brutto:     2 149,20 PLN 

Pakiet Nr 149 - wartość brutto: 266 175,00 PLN 

Pakiet Nr 154 - wartość brutto:     5 032,80 PLN 

Pakiet Nr 158 - wartość brutto:          38,88 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 7, 37, 41, 50, 59, 60, 71, 80, 86, 91, 130, 131, 137, 142, 144, 158 –       

1 dzień 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
 
 
                          Podpisał: 
 
                                    KIEROWNIK 
          Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
                   Agnieszka Tomalak 
 
 
 

 

 

 

     

Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 19.10.2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

